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Protokół Nr 22/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 2 czerwca 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

• Stali uczestnicy posiedzenia:
Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50, na czas nieokreślony,
b) wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50, na czas nieokreślony,
c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy budynku magazynowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej na okres dłuższy niż trzy lata.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok,
c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego wspólnie z Polskim Komitetem Pomocy
Społecznej Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego
w Kielcach w ramach Poddziałania 5.4.2. PO KL – „Adwokat dla każdego – system poradnictwa
prawnego i obywatelskiego w powiecie skarżyskim”,
d) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i
intensywnej Terapii,
e) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
„Budowy ulicy Trauguta wraz z budową i przebudową infrastruktury komunalnej w miejscowości
Suchedniów”,
f) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej



„Rozbudowa ulicy Szarych Szeregów w Skarżysku – Kamiennej”,
g) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
„Rozbudowa ulicy Ogólnej na odcinku od ul. 1-go Maja do ul. Rynek w Skarżysku – Kamiennej”,
h) ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych,
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50, na
czas nieokreślony (załącznik Nr 2),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej zwrócił się
z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczenia Nr 122
o powierzchni 34 m2 mieszczącego się w budynku OLK, z przeznaczeniem na prowadzenie usług
medycznych w zakresie protetyki stomatologicznej. Wniosek Dyrektora został pozytywnie
zaopiniowany przez Radę Społeczną przy OLK (Uchwała Nr 6/2010 Rady Społecznej przy OLK z dnia
29.03.2010 r.)..
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie w/w projekt uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
b) wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczenia w budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50, na
czas nieokreślony (załącznik Nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor
Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej zwrócił się z prośbą o wyrażenie
zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczenia Nr 31 o powierzchni 13,5 m2 mieszczącego się w
budynku OLK,
z przeznaczeniem na prowadzenie usług medycznych w zakresie stomatologii. Wniosek Dyrektora
został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną przy OLK (Uchwała Nr 7/2010 Rady
Społecznej przy OLK z dnia 29.03.2010 r.).
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie w/w projekt uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy budynku magazynowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej na okres dłuższy niż trzy lata (załącznik Nr 4).
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor ZOZ zwrócił się z prośbą o
wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy budynku magazynowego będącego w użytkowaniu
ZOZ o łącznej powierzchni użytkowej
211 m2 – użytkowany obecnie jako magazyn, z przeznaczeniem na działalność medyczną nie
konkurującą z działalnością ZOZ na okres 15 lat. Dodał, iż wniosek Dyrektora został pozytywnie
zaopiniowany przez Radę Społeczną ZOZ (Uchwała Nr 5/2010 z dnia 09.02.2010 r. Rady Społecznej
ZOZ).
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie w/w projekt uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz



członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (załącznik Nr 5),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że zmiany
w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 wynikają z: niedoboru
środków w celu uregulowania składki zdrowotnej do ZUS ze względu na jej zwiększenie od 1.01.2010,
co nie zostało uwzględnione w uchwale budżetowej na 2010 r – natomiast Powiatowy Urząd Pracy
zgłosił nadwyżkę tychże środków. Jednostki Organizacyjne, które zgłosiły niedobór to: Specjalny
Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1, Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji
Kryzysowej „Przystań”, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii. W dniu 24.05.2010 Starostwo Powiatowe
pismem zwróciło się do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Polityki Społecznej o
zwiększenie planu wydatków dla w/w jednostek
i w rozmowie telefonicznej w dniu 25.05.2010 uzyskało zgodę na zmniejszenie planu w PUP.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (załącznik Nr 6),
Referujący: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że zmiany
w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 wynikają z: pisma Zespołu
Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo z dnia 17.05.2010 z prośbą o dokonanie
zmian planu wydatków pomiędzy rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej z uwagi na przewidywane wydatki większe aniżeli uprzednio
planowane w szczególności dotyczy to kosztów energii i kosztów postępowania sądowego (pokrycie
kosztów sądowych związanych z umową zakupu samochodu) oraz pisma Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej z dnia 31.05.2010 dotyczącego przeniesień planu pomiędzy paragrafami z
uwagi na konieczność remontu i naprawę sprzętu pożarniczego uszkodzonego podczas powodzi.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego wspólnie
z Polskim Komitetem Pomocy Społecznej Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego w Kielcach w
ramach Poddziałania 5.4.2. PO KL – „Adwokat dla każdego – system poradnictwa prawnego i
obywatelskiego w powiecie skarżyskim” (załącznik Nr 7),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii i intensywnej Terapii
(załącznik Nr 8),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
zwrócił się o wyrażenie zgody w sprawie zakupu przez ZOZ sprzętu medycznego – mikroskopu
operacyjnego, z przeznaczeniem dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego i Oddziału
Anestezjologii i Intensywnej Terapii, o wartości 30 000 zł. Zakup będzie sfinansowany ze środków
własnych ZOZ. Dodał również, że Rada Społeczna ZOZ uchwałą nr 12/2010 z dnia 13.05.2010 r.
pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora ZOZ.



Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
e) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
„Budowy ulicy Traugutta wraz z budową
i przebudową infrastruktury komunalnej w miejscowości Suchedniów” (załącznik Nr 9),
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że w/w wniosek został skierowany do merytorycznych
wydziałów Starostwa i Zarządu Dróg Powiatowych w celu uzgodnienia. Wniesione zostały dwie uwagi,
które zostały uwzględnione w projekcie uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
f) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
„Rozbudowa ulicy Szarych Szeregów
w Skarżysku – Kamiennej” (załącznik Nr 10),
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że po uzgodnieniu wniosku przez merytoryczne wydziały
Starostwa i Zarząd Dróg Powiatowych wniesione zostały dwie uwagi, które uwzględnia projekt
uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

g) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
„Rozbudowa ulicy Ogólnej na odcinku od ul. 1-go Maja do ul. Rynek w Skarżysku – Kamiennej”
(załącznik Nr 11),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Artur Berus. Poinformował, że do w/w wniosku również
zostały zgłoszone dwie uwagi, które uwzględnia projekt uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
h) ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych(załącznik Nr 12).
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przypomniał, że w związku z kończącym się okresem powierzenia
obowiązków Dyrektora ZDP Panu Zbigniewowi Materkowi
tj. do 30.06.2010 r. zachodzi konieczność ogłoszenia naboru na to stanowisko.
Pan Artur Berus uznał za zasadne rozszerzenie niektórych zapisów ujętych w ogłoszeniu o naborze,
stanowiącym załącznik do w/w projektu uchwały.
Zarząd Powiatu postanowił odłożyć decyzję o podjęciu w/w uchwały po szczegółowym zapoznaniu się
z ofertą naboru.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu Powiatu - Pan Artur Berus przedstawił pismo Prezesa Zarządu Budromost –
Starachowice Spółka z o.o. (załącznik Nr 13) zawierające prośbę
o anulowanie zgody Zarządu Powiatu z dnia 26.05.2010 r. na cesję umowy
nr ZDP.2222-31/09 na rzecz ING Banku Śląskiego, z uwagi na jej nieaktualność. Jednocześnie
zwrócono się o wyrażenie zgody na cesję wspomnianej wyżej umowy (tj. wszystkich zobowiązań z niej
wynikających) na rzecz Banku PEKAO S.A. do dnia jej obowiązywania lub wcześniejszego odwołania
cesji przez Bank. Wiążąca Budromost umowa zostałaby przedstawiona jako zabezpieczenie gwarancji
bankowej w Banku PEKAO S.A. Ponadto, aby nie obarczać powiatu niedogodnościami związanymi z



przedmiotową cesją firma zobowiązuje się konto wskazane w umowie cesji umieszczać na wszystkich
fakturach dotyczących kontraktu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na anulowanie wcześniejszej decyzji dot. zaaprobowania cesji umowy nr
ZDP.2222-31/09 na rzecz ING Banku Śląskiego. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na cesję
wspomnianej wyżej umowy (tj. wszystkich zobowiązań z niej wynikających) na rzecz Banku PEKAO
S.A. do dnia jej obowiązywania lub wcześniejszego odwołania cesji przez Bank.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo –
Mechatronicznych (załącznik Nr 14) zawierające prośbę
o wyrażenie zgody na wycięcie lub przycięcie wymienionego w piśmie drzewostanu znajdującego się na
terenie wokół budynku szkoły. Następnie odczytał notatkę sporządzoną przez pracownika Wydziału
Gospodarki Mieniem Powiatu
z przeprowadzonej wizji lokalnej. Zgodnie z notatką drzewa te zagrażają uczniom, utrudniają
prowadzenie zajęć gimnastycznych na placu, a część z nich rośnie wzdłuż drogi pożarowej, co może
być utrudnieniem w przypadku ewentualnej akcji gaśniczej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie lub przycięcie wymienionego
w powyższym piśmie drzewostanu znajdującego się na terenie wokół budynku Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych. Jednocześnie zobowiązano Dyrektora ZSTM do wystąpienia z
wnioskiem w powyższej sprawie do Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Mieszkańca Skarżyska – Kamiennej (załącznik
Nr 15) zawierające prośbę o sprzedaż zdemontowanych krat
z okien w budynku przy ul. Konarskiego 20 jako złom. Cena kg złomu szacuje się od kwoty 0,30 do
0,40. Wnioskodawca zaproponował 0,41zł. za kg złomu. Orientacyjnie waga wszystkich krat wynosi
ok. 300 kg co daje kwotę 123 zł. Następnie poinformował, że Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu
pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż w/w wnioskodawcy zdemontowanych krat z okien w
budynku przy ul. Konarskiego 20 jako złom, za proponowaną kwotę 123 zł.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Dyrektora
I Liceum Ogólnokształcącego (załącznik Nr 16) zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na podpisanie
umowy, której przedmiotem jest nadzór autorski nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa
sali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej”
z Autorską Pracownią Architektury „APA” Małgorzaty Zakrzewskiej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w piśmie Dyrektora I LO. Jednocześnie postanowiono
przekazać projekt umowy radcy prawnemu celem zaopiniowania.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił sprawozdanie z narady koordynacyjnej „Budowy sali
sportowej wraz z zapleczem przy I Liceum Ogólnokształcącym w Skarżysku – Kamiennej” (załącznik
Nr 17). W naradzie udział wzięli m.in. przedstawiciele szkoły oraz Przedsiębiorstwa Budowlano –
Usługowo – Handlowego AGAT. W ustaleniach z narady zwrócono się o pisemną odpowiedź na
wysłane pismo dotyczące istniejących piwnic pod nowoprojektowaną drogą oraz zajęcie stanowiska w
sprawie ogrodzenia murowanego od strony ul. Czerwonego Krzyża. Następnie przedstawił pismo
Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej (załącznik Nr 18) zawierające prośbę o odsprzedanie w trybie
bezprzetargowym pasa gruntu wydzielonego z działki będącej własnością Powiatu Skarżyskiego Nr
73/3, obręb 4 Kamienna, ark. 31 przyległego do działki 78, obręb 4 Kamienna ark. 31, której jest
współwłaścicielem szerokości 4 m i długości równej działki Nr 78 zgodnie z załączoną mapką.
Przedmiotowy pas gruntu jest niezbędny wnioskodawczyni do korzystania
z działki, gdyż nie ma ona dojazdu do drogi publicznej. W piśmie oświadczyła również, że w przypadku
uzyskania zgody wszelkie koszty związane z regulacją geodezyjno – prawną pokryje na własny koszt.
Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu do zlecenia
wydzielenia z działki nr 73/3 nowej działki, gwarantując dojazd do działki
nr 78, z równoczesnym ustaleniem granicy między działkami nr 74, 78, 73/3. Wydzielona działka
zostanie sprzedana wnioskodawczyni. Jednocześnie Zarząd przyjął oświadczenie wnioskodawczyni
(pismo z dnia 23.07.2009 r.) o pokryciu kosztów związanych z regulacją geodezyjno – prawną na
własny koszt. Ponadto Zarząd zdecydował o likwidacji piwnic pod nowoprojektowaną drogą oraz



murowanego ogrodzenia od strony ul. Czerwonego Krzyża w Skarżysku – Kamiennej.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia nie wniesiono żadnych spraw.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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